РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

2024 г. № ddld? р

Об утверждении прогнозного плана предоставления объектов,
включенных в перечень муниципального имущества

муниципального района «Бабаюртовский район» Республики
Дагестан субъектам малого и среднего предпринимательства,

самозанятым гражданам на 2025 год

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в
части оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися
индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1.Утвердить прогнозный план предоставления объектов, включенных в
перечень муниципального имущества муниципального района «Бабаюртовский
район» Республики Дагестан субъектам малого и среднего предпринимательства,
самозанятым гражданам на 2025 год, согласно приложения к настоящему
распоряжению.

2.Опубликовать настоящее постановление в источниках официального
опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы МР «Бабаюртовский район» (Савкатова У.А.).

Глава муниципального района Д.П. Исламов
Аджиев А.А. //
89298808011 '

6

Прогнозный план предоставления объектов, включенных в перечни государственной

Уровень
собственности

(региональный/му
ниципальный)

Вид объекта имущества
(сооружение; движимое

имущество; иное; здание;
помещение; земельный

участок)

Субъект РФ Муниципальный
район/Городской

округ (название или
Нтизначный код)

Муниципальное
образование

Населенный пункт Наименование элемента
планировочной структуры

Улица

1 2 3 4 5 6 7 8

муниципальный движимое имущество Республика Дагестан Бабаюртовский - Бабаюрт
компьютер Philips

226V4LSB/01 Ленина

муниципальный движимое имущество Республика Дагестан Бабаюртовский - Бабаюрт
многофункциональный

принтер Sumsung Xpress
М2070

Ленина

муниципальный движимое имущество Республика Дагестан Бабаюртовский - Бабаюрт
многофункциональный
принтер Canon MF3010 Ленина

Прогнозный план дополнения перечней государственно!

Уровень
собственности

(региональный/му
ниципальный)

Вид объекта имущества
(сооружение; движимое

имущество; иное; здание;
помещение; земельный

участок)

Субъект РФ Муниципальный
район/Г  ородской

округ (название или
Нтизначный код)

Муниципальное
образование

Населенный пункт Наименование элемента
планировочной структуры

Улица

1 2 3 4 5 6 7 8
муниципальный движимое имущество Республика Дагестан Бабаюртовский - Бабаюрт - -

Приложение № 1
к распоряжению администрации МР "Бабаюртовский

район"
от " у " декабря 2024 г. №

>, муниципального имущества, субъектам МСП и самозанятым гражданам в 2025 г.*

Дом Иные адресные
ориентиры

Кадастровый номер объекта недвижимости Тип и единицы измерения (площадь
(кв.м.); протяженность (м.); объем

(куб.м.); иные параметры с
единицами измерения)

Значение типа
измерения

Планируемый срок передачи в
аренду (квартал) (1; II; III; IV)

Планируе-мый тип
правообладателя

(субъект МСП /
самозанятый)

9 10 11 12 13 14 15

29 - - шт. 1 4 субъект МСП

29 - - шт. 1 4 субъект МСП

29 - - шт. 1 4 субъект МСП

о, муниципального имущества в 2025 г.*

Дом Иные адресные
ориентиры

Кадастровый номер объекта недвижимости Тип и единицы измерения (площадь
(кв.м.); протяженность (м.); объем

(куб.м.); иные параметры с
единицами измерения)

Значение типа
измерения

Планируемый срок включения
в перечень имущества
(квартал) (1; II; III; IV)

9 10 11 12 13 14
- - - ШТ. 1 II-IV